Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Радость» г. Цимлянска

347320, Ростовская область, г. Цимлянск, пер. Школьный, 4. ИНН 6137003771  тел. 8(86391)2-21-38

ПРИКАЗ

12.01.2026 г.    № 3-о

О проведении в

МБДОУ д/с «Радость» г. Цимлянска

мероприятий в рамках Года

единства народов России

На основании Указа Президента РФ от 25.12.2025 № 962 «О проведении в Российской

Федерации Года единства народов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий, приуроченных Году единства народов России

2. Старшему воспитателю Савченко Л.А.:

 Подготовить План мероприятий;

 Ознакомить педагогов с Планом мероприятий;

 Проведение мероприятий в соответствии с Планом;

 Контроль организации мероприятий в соответствии с Планом мероприятий

3. Публиковать проводимые мероприятия на сайте учреждения, во вкладке «Год

единства народов России», в сообществе ВК, мессенджере МАХ.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                          П.Д. Мурка

		2026-01-20T16:49:56+0300
	Мурка Полина Дмитриевна